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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest moduł stanowiący element systemu modułów do 

lokalizacji i mocowania linii świetlnych w ścianie, suficie, itp. Każdy system może zostać wyposażony 

w dodatkowe akcesoria uzupełniające dla uzyskania podsystemów umożliwiających pełnienie 

odmiennych funkcji od funkcji głównej jaką jest oświetlanie. Funkcje te mogą dotyczyć: systemów 

informacji, łączenia do sieci informatycznych i systemów informatycznych, automatyki domowej, 

systemów bezpieczeństwa i alarmów, instalacji bądź alarmów przeciwpożarowych, systemów 

zrobotyzowanych, sztucznej inteligencji oraz innych systemów instalowanych w mieszkaniach, 

biurach, budynkach publicznych bądź prywatnych przeznaczonych do jakiejkolwiek działalności. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest szczegółowo zobrazowany na załączonych rysunkach, na 

których fig. 1 i 2 przedstawiają widok perspektywiczny i przekrój poprzeczny modułu, fig. 3 i 4 - widok 

perspektywiczny i przekrój poprzeczny profilu aluminiowego, fig. 5 - przekrój poprzeczny dyfuzora,  

fig. 6 i 7 - przekrój poprzeczny i widok perspektywiczny modułu z zamontowanym profilem  

i dyfuzorem. 

Moduł (fig. 1 i 2) według wzoru przemysłowego ma postać wydłużonej kształtki, przypominającej 

w przekroju poprzecznym literę „U”, wzdłuż której boków przebiegają dwie, usytuowane pod kątem 45° 

w stosunku do podstawy modułu, wąskie ścianki zwrócone na zewnątrz kształtki, od których odchodzą 

następne ścianki równoległe do podstawy modułu. Te ostatnie służą do zamocowania modułu na 

powierzchni, na której moduł ten, jako element tworzonej struktury, jest osadzany. 

Wewnątrz modułu montowany jest profil (fig. 3 i 4) o kształcie wydłużonego ceownika. Na 

spodniej powierzchni profilu, od strony zewnętrznej, znajdują się cztery podłużne równoległe występy. 

Występy takie znajdują się również na spodniej powierzchni profilu od strony wewnętrznej, przy czym 

pogrupowane są one w dwa zespoły, w których odległości między poszczególnymi występami są 

niewielkie. Po takie dwa zespoły występów znajdują się również na bocznych ściankach 

ceownikowego profilu, przy czym mają one kształt półkolisty. W górnej części bocznych ścianek 

ceownika umiejscowione są przebiegające wzdłuż całego profilu występy skośne służące do 

mocowania dyfuzora (fig. 5) w postaci monolitycznej płaskownikowej kształtki. Pod płaskownikiem, 

przy jego brzegach, przebiegają dwa symetryczne względem siebie skośne występy z pogrubionymi 

krawędziami o kącie nachylenia przeciwnym do kąta pochylenia występów, co umożliwia zatrzaskowe 

mocowanie dyfuzora na profilu. 

Moduł z zamontowanym w jego wnętrzu profilem i dyfuzorem (fig. 6 i 7) stanowi segment 

systemu kompatybilnych modułów do lokalizacji i mocowania linii świetlnych. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są kształt modułu z dyfuzorem osłaniającym 

znajdujący się wewnątrz modułu profil przewidziany jako nośnik liniowych źródeł światła.  
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Ilustracja wzoru 
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